
Schützengau Ansbach

Sportpistole GK 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Heilsbronn 2   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 857:528

Rieger Claudia 336
Rieger Dominik 318
Boas Reinhold 203

E Ramos-Saez Francisco 239
Wilk Hans-Peter 191
Mader Berthold 98

SG Dietenhofen 1   SG Rothenburg  2 972:901
Stiegler Robert 353
Michel Alexander 310
Kuhlmann Markus 309

Stankovic Jochen 359
Rattelmüller Michael 315
Schlegel Stefan 227

Tabelle

  1. SG Dietenhofen 1   6 : 2   Punkte 3774  Ringe Schnitt:    943,50
  2. SG Heilsbronn 2   6 : 2   Punkte 3645  Ringe Schnitt:    911,25
  3. SG Rothenburg  2   4 : 4   Punkte 3754  Ringe Schnitt:    938,50
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4   0 : 8   Punkte 2332  Ringe Schnitt:    583,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 359 Ringe
  2. Stiegler Robert SG Dietenhofen 1 353 Ringe
  3. Rieger Claudia SG Heilsbronn 2 336 Ringe
  4. Rieger Dominik SG Heilsbronn 2 318 Ringe
  5. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  2 315 Ringe
  6. Michel Alexander SG Dietenhofen 1 310 Ringe
  7. Kuhlmann Markus SG Dietenhofen 1 309 Ringe
  8. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 239 Ringe
  9. Schlegel Stefan SG Rothenburg  2 227 Ringe
10. Boas Reinhold SG Heilsbronn 2 203 Ringe
11. Wilk Hans-Peter SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 191 Ringe
12. Mader Berthold SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 98 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Sportpistole GK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 378 Ringe 1094 Ringe
Mood Marco 362 Ringe
Angerstein Reiner 354 Ringe

2. SV Flachslanden 1 Kugler Andreas 374 Ringe 1090 Ringe
Lederer Matthias 367 Ringe
Margis Kevin 349 Ringe

3. HSG Ansbach 1 Merk Hans 371 Ringe 1064 Ringe
Hommel Olaf 370 Ringe
Hommel Alexander 323 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Loh Frank SG Heilsbronn 1 378 Ringe
  2. Kugler Andreas SV Flachslanden 1 374 Ringe
  3. Merk Hans HSG Ansbach 1 371 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hommel Olaf HSG Ansbach 1 370 Ringe
  5. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 368 Ringe
  6. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 367 Ringe
  7. Mood Marco SG Heilsbronn 1 362 Ringe
  8. Ovye Sven SG Weihenzell 1 362 Ringe
  9. Bühring Bernd SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 361 Ringe
10. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 359 Ringe
11. Martini Andreas SV Flachslanden 2 356 Ringe
12. Angerstein Reiner SG Heilsbronn 1 354 Ringe
13. Stiegler Robert SG Dietenhofen 1 353 Ringe
14. Heidelbach Joachim SG Sachsen 1 350 Ringe
15. Margis Kevin SV Flachslanden 1 349 Ringe
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